B. Lib. Gót., fol. 29.

Dei nomine. H:ec (? est carta de illa com-

para quam comparaui ego Fortunio Garceis

Prior de Sancta Cecilia: comparaui una vinea ? in

Fillera de Blasco Garceis tres 3) argencatas et tres 9)

quartos in X cafices Ó! de tritico et quinques (9 oues

et ibant illos X cafices (? de tritico illo tempore in X

solidos de denariis et feci ista compara ego Fortunio

Garceis audiente et sapiente illos vicinos O) de Fille-

ra et firmaui illa vinea (9? ad Sancti Joannis €9 et sunt

(B. 1) hec

(B. 2) uinea

(B. 3) II

(B.4) HI

(B. 5) Kafices

(B.6) V

(B. 7) Kafices

(B. 8) uicinos

(B.9) uinea

(B. 10) Iohannis
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fidiatores de saluetate Scemeno Fortuniones de Pa-

laso et Fortunio Garceis et García Blasquiz et En-

neco Garceis et sunt auditores Vita 0? Ferruz et Oriol

Sanz et Enneco Vita (? et Galindo Garceanes de Le-

queyta (3) et García Galindones de Gordune et Lope

Mangi de Gissu et ego Blasco Garseis qui han vi-

neam (? vendidi 6) ad illos de Sancti Joannes (9) sic ad

firmo illam vt (? si quis ex parentibus meis et filiis

vel 9 nepotis inde eam extrahere voluerit (9? cum Da-

tam et Abiron quos terra viuos €? absorbuit et cum

Iuda traditore qui dominum tradidit habeat €? portio-

nen in szeula €? seculorum. Amen. Facta carta

sera 09 M. C. X. IIII.

(B. 1) Bita

(B.2) id

(B.3) Lequeita
(B. 4) uineam

(B. 5) uendidi
(B. 6) Iohannes

(B.7) ut

(B.8) uel

(B.9) uoluerit

(B. 10) uiuuos
(B. 11) abeat

(B. 12) secula seculorum

(B. 13) Era TCXIIII
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XLI

Testamento otorgado por Fortun Garcés concedien-

do ad monasterio Pin. la iglesia de S. Roman en

Eterque ange (?) y heredades que allí le perte-

necen, 2n el año 1076 (era 1114).

FUENTES:

A Lib. Priv., fol. 350.

B. Lib. Gót., fol. 47 vt.'

rnomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Hoc est testamentum quod facio ego Fortu-

nio Garces (? pro remedio anim:e (? fratris mei senio-

ris Lope Garces et vt (? Deus pro sua pietate faciat

mihi (? de iniquitatibus meis misericordiam. Itaque

do et confirmo ad monasterium Sancti Joannis ? Bab-

tistze de Penna illam ecclesiam Saneti Romani quie (9

est in Eterque ange eum tota sua hrereditate (7 quee

pertinet ad illam ecclesiam et cum casas (9 et terras

et vineas!? et omnia quze(!? pertinet ad fratrem meum

(B. 1) Garcec
(B. 2) anime

(B.3) ut

(B. 4) michi

(B. 5) lohanis Babtiste

(B.6) que

(B.7) hereditate que

(B. 8) kasas

(B.9) uineas

tB. 10) que
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senior Lope Garceig vt (&gt; ab isto die in antea nullus ex

mea progenie neque ex aliena non demandet aliquid in

ista ecclessia neque in illo que ad illam pertinet sed

somper maneat in seruitio menachorum habitantium

in monasterio Santi Joannis (? Babtistee de Penna per

szeeula (29 euncta et si aliquis homo hoe meum testa-

mentum voluerit (9 disrumpere avt (? disrumperit

extraneus a comunione Dei et omnium fidelium chris-

tianorum (9 et sit particeps cum Datam et Abiron et

eum omni cetu impiorum per infinita ssecula (? sze-

culorum. Faeta confirmationis pagina ra 9

M.C. V. IIII. Regnante Rege Sancio Ranimirig in

Aragone et in Pampilona.

(B. 1) ut

(B.2) Iohannis Babtiste

(B. 3) secula

(B. 4) uoluerit

(B. 5) aut

(B.6) Xristianorum

(B. 7) secula seculorum

(B.8) Era TC. XIH

— i07 —

X LII

Permuta de un solar edificable en Lizarraga por

una pieza de tierra en Oteiza otorgada por Be-

remundo abad del monast, de Santa Maria de

Trache, a Sancho, abad electo del monast. Pin,

en el año 1076 (era 1114)

FUENTES:

Lib. Priv., fol. 351.

B. Lib. Gót,, fol. 72.

4.

'B Christi () nomine et eius gratia. Heec est

carta quam ego Beremundus 0) Abbas .mo-

nasterii Sanctze Marize Tracensis (? facio vobis (9 do-

mino Saneio Abbati electo monasterii Saneti Joan-

nis 9? de Pinna et omni congregationi vestri  mo-

nasterii vna (? eum consensu et voluntate (9 omnium

monachorum monasterii nostri. Donamus siquidem

(B. 1)

(B. 2)

(B. 3)

(B. 4)

(B. 5)

(B. 6)

(B. 5

(B. 8)

Xristi

Ueremundus

Irascensis

uobis

Iohannis

uestri

una

uoluntate
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vobis () vnum €? solare pro facienda domo in illo

burgo quod est subtus illo castro de Ligarraca a radi-

ce de illa pinna de illo castro denante illos nostros

molendinos et circa domum nostram et accepimus a

vobis (9 camium (4 in Oteyca una pieza cirea nos in

loco eui nobis complacuit tamtum quantum volui-
mus (9? ad voluntate (9 nostra. Et confirmamus vobis

(iam supraistum. solare uel casale (9 ab hodierna

die et deinceps ut securi teneatis et possideatis illud

sine aliqua rangura vel (9 inquietudine nostra vel (9?)

futurorum successorum nostrorum. Si quis autem quod

Deo miserante minime ('? fieri credimus aliquis suc-

cesorum nostrorum hoc nostrum mutationis vel 62)

charitatis 03) testamentum pro qualibet occassione

violenter t2 destruere €? tentauerit "9 nisi digne

emmendare studierit *? ex parte Dei omnipotentis et

Beate 09 Marire et nostra sit excomunicatus et a con-

sortio fidelium Dei seruorum in perpetua felicitate

regni celestis separatus. Tamen hoc nostrum testa-

(B. 1) uobis

(B.2) unum

(B. 3) uobis

(B. 4) kamium

(B. 5) uoluimus

(B. 6) uoluntate

(B. 7); uobis

(B. 8) kasale

(B.9) uel

(B. 10) id

(B. 11) fieriminime

(B. 12) uel

(B. 13) caritatis

(B. 14) uiolenter

(B. 15) dextruere

(B. 16) temptauerit
(B. 17) studuerit

(B. 18) beate
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mentum firmun et inconuulssum perpetim permaneat.

Ego Beremundus €? licet indignus abbas preesentem €?

paginam confirmans subscribo (1). igo Saneius pree-

positus confirmo. (3) Nos Decani et monachi de claus-

tro Garsias et Munnio et Fortunius et Lupussimul eum

tota reliqua (? congregatione preesemtem ? paginum

confirmamus et corroboramus, Aera M. C. XIIII.

(B. 1) Ueremundus

(B. 2) presentem

(B.3) prepositus
(B. 4) reliqua

(B. 5) presentem
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X LIII

Donación otorgada por el S. Garcia Aznarez al

monasterio Pin, de la iglesia y monasterio de

Sta. María de Artasona y de un excusato llama-

do Galindo, en el año 1077 (era 1115).

FUENTES:

A. Lib. Priv., fol. 364.

B. Lib. Got., fol. 70.

v CO! Dei nomine et eius gratia. Heec (? est

eartula donationis de ecclessia Sante

Marie de Artaxona. Dedi ego senior

Garsia Acenaric hune supradictum monasterium ad

monasterium Saneti Joannis (3? de Pinna cum toto sue

iure et cum tota sua h:reditate (? terris et vineis 5) et

casales et hortales (9 et: cum omni sua pertinentia

vt (? habeant et possideant ea monachi Sancti Joan-

(1) Este documento aunque referente al mismo asunto que el

señalado con el n.? XXXII, pág. 78, difiere de este: acaso fué pre

ciso, por razones que ignoramos, otorgar de nuevo las donaciones.

(B. 1) Enletras rojas. De ecclesia et hereditatibus de Artaxona.

(B. 42) hec

(B.3; lohannis

(B. 4) hereditate

(B. 5) uineis

(B. 6) ortales

(B. 7) ut
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nis (), Do etiam vnum (? excusatum nomine Galindo

cum domo sua et cum omni sua pertinentia cum terris

et vineis () et casales (9) et curtes et hortales 6 que

ibi vel 6) ubicumquae habet et habere potuerit vel?

quecumquae deinceps Deo volente 9 ganare potuerit

vE 9 sint de Sancto Joanne (9) eo tenore vt quamdiu

ille presbyter (€? supranominatus Galindo viuus (3)

fuerit teneat ea per manu de Sancto Joanne (4 in suo

seruicio et post obitum suum eum omnia quze €9 ibi